
	
 

事務局移転	
 および	
 事務局業務委託のご案内	
 

	
 

	
 

拝啓	
 錦秋の候	
 会員の皆様にはますますご活躍の事とお慶び申し上げます	
 

	
 

平素は格別のご愛顧を賜り	
 厚く御礼申し上げます	
 

	
 

さて	
 このたび	
 事務局を下記へ移転するとともに，事務局業務の一部を株式会社国際文献社に委

託し，事務局分室を設ける事となりましたので，謹んでご案内を申し上げます	
 

	
 

今後お問い合わせなどは，事務局分室にお願いいたします	
 

	
 

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます	
 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 敬具	
 

	
 平成 27 年 10 月 1 日	
 

	
 

一般社団法人	
 教育システム情報学会	
 

	
 会	
 長	
 	
 仲	
 林	
 	
 清	
 

	
 

	
 

～	
 新住所	
 ～	
 

	
 

【事務局分室】	
 

〒162-0801	
 東京都新宿区山吹町 358‒5	
 アカデミーセンター	
 

TEL：03-5937-5816	
 

FAX：03-3368-2822	
 

URL：http://www.jsise.org/	
 

MAIL：secretariat@jsise.org	
 

	
 

【事務局】	
 

〒599-8531	
 大阪府堺市中区学園町 1‒1	
 大阪府立大学	
 真嶋研究室内	
 

	
 

	
 

業務開始日	
 平成 27 年 10 月 1 日	
 

	
 


